contato@jrleiloes.com.br, com endereço comercial na Rua Chico Pedro, 331,
Depósito/Escritório, Camaquã, CEP: 91910-650, Porto Alegre/RS.

Descrição do(s) Bem(ns):

- 01 (um) imóvel de Matrícula nº 9.319, do Registro de Imóveis de Bagé/RS

Avaliação: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), em
20/02/2024.

Localização do(s) bem(ns): Rua Dr. Veríssimo nº 56, Praça Carlos Telles,
Bagé.

Fiel depositário: Srª. Rosa Alice Almeida de Salles.

Ônus incidente(s) sobre o(s) bem(ns):  Constam diversas penhoras, inclusive
penhoras trabalhistas, na matrícula do imóvel.

Valor da dívida: R$ 2.451.555,01 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e um
mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e um centavo), valor atualizado até 10/2025.

Ônus do arrematante:

a) O arrematante deverá pagar ao leiloeiro a comissão no valor de 6% (seis por
cento) se o bem arrematado for imóvel, e de 10% (dez por cento) para os bens móveis, bem
como custas de arrematação previstas na Tabela III da Lei 9.289/96, de 0,5% (meio por